

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการจัดหาสิ่งก่อสร้างและครุภัณฑ์ประกอบพร้อมระบบโครงสร้างพื้นฐานด้านเทคโนโลยีสารสนเทศและระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์ สำหรับอาคารสำนักงานแห่งใหม่ของสำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ ตำบลบางตลาด อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี ๑ รายการ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเลขาธิการ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๘๑,๙๘๙,๒๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานสถาปัตยกรรมตกแต่งภายใน งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร และงานระบบดาต้าเซ็นเตอร์.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๘๒๒,๐๒๗,๕๔๘.๒๕ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ปร.๖ จำนวน ๒ หน้า
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร.๕ (ก) จำนวน ๓ หน้า
 - ๖.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ปร.๕ (ข) จำนวน ๓ หน้า
 - ๖.๔ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ปร.๔ จำนวน ๑๓๐ หน้า
 - ๖.๕ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ค่าใช้จ่ายพิเศษ ปร.๔ (พ) จำนวน ๒ หน้า
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | |
|---------------------------------|---|----------------------------|
| ๗.๑ นายขันธ์ เมืองสง | รองเลขาธิการสำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายเลิศพันธ์ สุขยิธัญญ์ | วิศวกรชลประทานเชี่ยวชาญ | กรรมการ |
| ๗.๓ นายดุสิตฤทธิ์ หอมนาน | วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| ๗.๔ นายสถาพร รักชีพ | วิศวกรชลประทานชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| ๗.๕ นายทรงเกียรติ ขำทอง | วิศวกรชลประทานชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| ๗.๖ นายธรรมพงศ์ เนาวบุตร | วิศวกรชลประทานชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| ๗.๗ นายณัฐพงษ์ พงษ์วิทยานุกฤต | นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| ๗.๘ นายศิริวิชฌ์ วรวัฒน์สุภารัฐ | วิศวกรชลประทานชำนาญการ | กรรมการ |
| ๗.๙ นายภัทรพล เอี่ยมสะอาด | วิศวกรชลประทานชำนาญการ | กรรมการและเลขานุการ |
| ๗.๑๐ นายวิเชษฐ์ อำนวยพร | วิศวกรชลประทานชำนาญการ | กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ |
| ๗.๑๑ นายธัญญ์ณานัน นันทนนท์สิริ | นักวิชาการคอมพิวเตอร์ | กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ |
| ๗.๑๒ นายเทพพิทักษ์ ศรีโยธา | วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ | กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ |
| ๗.๑๓ นางสาวเจนนิษฐ์ อำพันธ์พงษ์ | วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ | กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

| | | | |
|------------------------------------|---|--|-------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | โครงการจัดหาสิ่งก่อสร้างและครุภัณฑ์ประกอบห้องระบบโทรสารสำนักงานเทคโนโลยีสารสนเทศและระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์ | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | สำหรับอาคารสำนักงานแห่งใหม่ ของสำนักงานทรัพยากรแห่งชาติ ตำบลบางตลาด อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี | | |
| สถานะที่ก่อสร้าง | อาคารสำนักงานแห่งใหม่ ของสำนักงานทรัพยากรแห่งชาติ ตำบลบางตลาด อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี | | |
| แบบเลขที่ | A1812ONWR-1 | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | สำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ | | |
| แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ | มี จำนวน 138 แผ่น | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อ มิถุนายน พ.ศ. 2565 | | |
| | | | หน่วย : บาท |

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|--------------------------------|---|----------------|----------|
| 1 | โครงการจัดหาสิ่งก่อสร้างและครุภัณฑ์ประกอบห้องระบบโทรสารสำนักงานเทคโนโลยีสารสนเทศและระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์ | | |
| 1.1 | สำหรับอาคารสำนักงานแห่งใหม่ ของสำนักงานทรัพยากรแห่งชาติ ตำบลบางตลาด อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี | 361,106,566.26 | |
| 1.2 | ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุบ (คำนวณในราคาทุบ) | 457,749,502.09 | |
| 1.3 | ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ | 3,171,479.90 | |
| | ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี | | |
| รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | |
| ราคากลาง | | 822,027,548.25 | |
| สรุป | | 822,027,548.25 | |

(แปดร้อยยี่สิบสองล้านสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสี่สิบแปดบาทยี่สิบห้าสตางค์)

* พื้นที่อาคารตาม พ.ร.บ. ควบคุมอาคาร = 30,775 ตารางเมตร

** เป็นอาคารที่ตั้งอยู่ในพื้นที่เสี่ยงภัยแผ่นดินไหว กรณีที่ตั้งอาคารอยู่ในบริเวณที่ 1 (นนทบุรี)

ซึ่งผู้สนใจที่จะเสนอราคา ต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขดังต่อไปนี้

- กำหนดต้องใช้วัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่จะใช้ในงานก่อสร้างเป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าวัสดุที่จะใช้ในงบก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา
- กำหนดให้ใช้เหล็กในงบก่อสร้าง ที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา
- เมื่อสำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ ได้ลงนามสัญญาแล้วคู่สัญญาจัดทำแผนการใช้วัสดุที่ผลิตภายในประเทศ ไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าวัสดุที่จะใช้ในงบก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา
- เมื่อสำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ ได้ลงนามสัญญาแล้วคู่สัญญาจัดทำแผนการใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ ไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา

ทั้งนี้ ปฏิบัติตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ด่วนที่สุด ที่ กค. 0405.2/ว 78 ลงวันที่ 31 มกราคม 2565

คณะกรรมการกำกับตลาดกลาง

ลงชื่อ
(นายชัยนัฐ เมืองสง)

รองเลขาธิการสำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ

ลงชื่อ
(นายเลิศพันธ์ สุทธิบุญ)

วิศวกรชลประทานเชี่ยวชาญ

ลงชื่อ
(นายสุฤทธิ หอมมนาน)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ
(นายสถาพร รักชีพ)

วิศวกรชลประทานชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ
(นายทรงเกียรติ ชำทอง)

วิศวกรชลประทานชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ
(นายธรรมพงษ์ เนาบุตร)

วิศวกรชลประทานชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ
(นายณัฐพงษ์ พงษ์วิทยานุกฤต)

นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ
(นายศิริฉิณณ์ วรรณปศุรักษ์)

วิศวกรชลประทานชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ
(นายภัทรวพล เอี่ยมสะอาด)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ
(นายวิเชษฐ์ อำนวยพร)

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

ลงชื่อ
(นายธัญมณีน บัณฑิตศิริ)

นักวิชาการคอมพิวเตอร์

ลงชื่อ
(นายธีรฉิณณ์ วรรณปศุรักษ์)

วิศวกรชลประทานชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ
(นายเทพพิทักษ์ ศรีโยธา)

วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

ลงชื่อ
(นางสาวเจนนิษฐ์ อัมรินทร์พงษ์)

วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

ลงชื่อ
(นายธีรฉิณณ์ วรรณปศุรักษ์)

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | |
|---|---|--|--|
| กลุ่มงานที่ 1. | งานวิศวกรรมโครงสร้าง, งานสถาปัตยกรรม, งานวิศวกรรมไฟฟ้า, งานวิศวกรรมสุขาภิบาล, งานวิศวกรรมเครื่องกล (ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ) | | |
| กลุ่มงานที่ 2. | งานตกแต่งภายใน, งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | โครงการจัดหาล้างก่อสร้างและครุภัณฑ์ประกอบพร้อมระบบโครงสร้างพื้นฐานด้านเทคโนโลยีสารสนเทศและระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์ | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | สำหรับอาคารสำนักงานแห่งใหม่ ของสำนักงานทรัพยากรแห่งชาติ ตำบลบางตลาด อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี | | |
| แบบเลขที่ | A1812ONWR-1 | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | สำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ | | |
| แบบ ป.ร.4 ส่วนงานที่ 1 คำนวณต้นทุน ที่แบบ | มี จำนวน 103 แผ่น | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อ มิถุนายน พ.ศ. 2565 | | |
| หน่วย : บาท | | | |

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน | Factor - F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|----------------|------------|----------------|----------|
| | ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน) | | | | |
| 1 | กลุ่มงานที่ 1 งานวิศวกรรม | 261,665,277.23 | 1.1882 | 310,910,682.41 | |
| 2 | กลุ่มงานที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ และงานตกแต่งภายในอาคาร | 42,245,315.48 | 1.1882 | 50,195,883.85 | |
| | รวมราคาค่างานส่วนที่ 1 งานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน) | 303,910,592.71 | 1.1882 | 361,106,566.26 | |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor - F | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก 10 % | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| | รวมราคางานก่อสร้างอาคาร | | | 361,106,566.26 | |

* พื้นที่อาคารรวม พ.ร.บ. ความคุ้มครอง = 30,775 ตารางเมตร

** เป็นอาคารที่ตั้งอยู่ในพื้นที่เสี่ยงภัยแผ่นดินไหว กรณีที่ตั้งอาคารอยู่ในบริเวณที่ 1 (นนทบุรี)

ทั้งนี้ผู้สนใจที่จะเสนอราคา ต้องปฏิบัติตามนี้

1. กำหนดต้องใช้พัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่จะใช้ในงานก่อสร้างเป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าพัสดุที่จะใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา
2. กำหนดให้ใช้เหล็กใน งานก่อสร้าง ที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา
3. เมื่อสำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติแห่งกรรมการกำหนดราคากลาง
4. เมื่อสำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ ได้ส่งงานตามสัญญาแล้วผู้สัญญาจัดทำแผนการใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ ไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา ตามแบบฟอร์มที่กำหนดภายใน 60 วัน นับถัดจากวันที่ได้ลงนามในสัญญา

ทั้งนี้ ปฏิบัติตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ด่วนที่สุด ที่ กค. (กวล) 0405.2/ว 78 ลงวันที่ 31 มกราคม 2565

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายชยันต์ เมืองสง)

รองเลขาธิการสำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายเลิศพันธ์ สุขขีรัมย์)
วิศวกรชลประทานเชี่ยวชาญ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสถาพร รัตทิพ)
วิศวกรชลประทานชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายธรรมพงศ์ เนาวบุตร)
วิศวกรชลประทานชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายศิริวิชฌ์ วรวัฒน์สุราษฎร์)
วิศวกรชลประทานชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายดลยฤทธิ์ หอมนาม)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายพรเกียรติ ขำทอง)
วิศวกรชลประทานชำนาญการพิเศษ


ลงชื่อ กรรมการ
(นายณัฐพงษ์ พงษ์วิทยานุถด)
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ
(นายภัทรพล เอี่ยมสะอาด)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ต่อ)

ลงชื่อ  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
(นายวิเชษฐ์ อำนวยพร)
วิศวกรชลประทานชำนาญการ

ลงชื่อ  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
(นายเทพพิทักษ์ ศรีโยธา)
วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

ลงชื่อ  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
(นายธัญฉณ นันทนพสิริ)
นักวิชาการคอมพิวเตอร์

ลงชื่อ  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
(นางสาวเจนนิษฐ์ อัมพันธ์พงษ์)
วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

| | |
|--|---|
| ส่วนที่ 2 | ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสิ่งซื้อ |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | โครงการจัดหาล้างมือและครุภัณฑ์ประกอบพร้อมระบบโครงสร้างพื้นฐานด้านเทคโนโลยีสารสนเทศและระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์ |
| สถานที่ก่อสร้าง | สำนักงานสาธารณสุขแห่งใหม่ ของสำนักงานทรัพยากรแห่งชาติ ตำบลบางตลาด อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี |
| แบบเลขที่ | A1812ONWR-1 |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | สำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ |
| แบบ ป.5.4 ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสิ่งซื้อ ที่แนบ | มี จำนวน 27 แผ่น |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อ มิถุนายน พ.ศ. 2565 |
| หน่วย : บาท | |

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|---|----------------|-----------------|----------------|----------|
| ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสิ่งซื้อ | | | | | |
| 1 | รวมราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ เฟอร์นิเจอร์ลอยตัว | 57,651,619.40 | 7% | 61,687,232.76 | |
| 2 | รวมราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ คอมพิวเตอร์และเครือข่ายสารสนเทศ ชั้น 1-16 | 221,175,385.46 | 7% | 236,657,662.44 | |
| 3 | รวมราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ป้าย Bill board (จอภาพภายนอก หน้าอาคาร) LED WALL OUTDOOR | 7,037,000.00 | 7% | 7,529,590.00 | |
| 4 | รวมราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ระบบโสตทัศนสื่อสารชั้น 1-17 | 119,595,193.90 | 7% | 127,966,857.47 | |
| 5 | รวมราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ระบบห้องประชุม และระบบจอครนด์ | 6,631,000.00 | 7% | 7,095,170.00 | |
| 6 | รวมราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ระบบโทรศัพท์ IP PHONE | 13,210,080.77 | 7% | 14,134,786.42 | |
| 7 | รวมราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ระบบโทรทัศน์วงจรปิด (Closed Circuit Television System) ห้อง DATA CENTER ชั้น 13 | 384,900.00 | 7% | 411,843.00 | |
| 8 | รวมราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ ระบบแจ้งเตือนเหตุฉุกเฉินอัตโนมัติ (EMS System) ห้อง DATA CENTER ชั้น 13 | 1,048,000.00 | 7% | 1,121,360.00 | |
| 9 | รวมราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ รอกกระเช้าไฟฟ้า ความสูงในการทำงานไม่น้อยกว่า 12 เมตร | 1,070,093.46 | 7% | 1,145,000.00 | |
| | รวมราคาค่างานส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสิ่งซื้อ | 427,803,272.99 | | 457,749,502.09 | |
| รวมราคางานก่อสร้างอาคาร | | | | 457,749,502.09 | |

* พื้นที่อาคารตาม พ.ร.บ. ความปลอดภัย = 30,775 ตารางเมตร

** เป็นอาคารที่ตั้งอยู่ในพื้นที่เสี่ยงภัยแผ่นดินไหว กรณีที่ตั้งอาคารอยู่ในบริเวณที่ 1 (นนทบุรี)

ทั้งนี้ผู้สนใจที่จะเสนอราคา ต้องปฏิบัติตามนี้

1. กำหนดต้องใช้วัสดุอุปกรณ์ที่จำเป็นจะต้องใช้ในประเทศ โดยต้องไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าพัสดุที่จะใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา

2. กำหนดให้ใช้เหล็กในบางก่อสร้าง ที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา

3. เมื่อสำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ ได้ลงนามสัญญาแล้วผู้สัญญาจัดทำแผนการใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ ไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา

4. เมื่อสำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ ได้ลงนามสัญญาแล้วผู้สัญญาจัดทำแผนการใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ ไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา ตามแบบฟอร์มที่กำหนดภายใน 60 วัน นับถัดจากวันที่ได้ลงนามในสัญญา

ทั้งนี้ ปฏิบัติตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ด่วนที่สุด ที่ กค (กรอ) 0405.2/ว 78 ลงวันที่ 31 มกราคม 2565

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายชยันต์ เมืองสง)
รองเลขาธิการสำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายเลิศพันธ์ สุขอิธิธัญ)
วิศวกรชลประทานเชี่ยวชาญพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสถาพร รักชีพ)
วิศวกรชลประทานชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายธรรมพงศ์ เนาวบุตร)
วิศวกรชลประทานชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายศิริวิชณ์ วรวิวัฒน์กรัญ)
วิศวกรชลประทานชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายดุสิตฤทธิ์ หอมมาน)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายพรงเกียรติ จำทอง)
วิศวกรชลประทานชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายณัฐพงษ์ พงษ์วิทยานุกฤต)
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ
(นายภัทรพล เอี่ยมสะอาด)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ต่อ)

Vichit

ลงชื่อ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

(นายวิเชษฐ์ อำนวยพร)

วิศวกรชลประทานชำนาญการ



ลงชื่อ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

(นายเทพพิทักษ์ ศรีโยธา)

วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

Viboon

ลงชื่อ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

(นายอัมย์มาน นันทน์สุทธิ)

นักวิชาการคอมพิวเตอร์

เวฬุเมธี

ลงชื่อ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

(นางสาวเจนนิเฟอร์ อัมพันธ์พงษ์)

วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------|-------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | | | |

คณะกรรมการกำกับตลาดกลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

นายชยันต์ เมืองสง

รองเลขาธิการสำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเลิศพันธ์์ สุนธิ์ญ)

วิศวกรชลประทานเชี่ยวชาญ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธรรมพงศ์ เมฆาบุตร)

วิศวกรชลประทานชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

(นายวิเชษฐ์ อำนวยพร)

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุทธฤทธิ์ หอมนาม)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ พงษ์วิทยาคุณ)

นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

(นายอัมย์ภาณ บัณฑิตเกียรติ)

นักวิชาการคอมพิวเตอร์

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสถาพร รักชีพ)

วิศวกรชลประทานชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายศิริวิชญ์ วรรัตน์บุรี)

วิศวกรชลประทานชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

(นายเทพพิทักษ์ ศรีโสภา)

วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายทรงเกียรติ ขำทอง)

วิศวกรชลประทานชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

(นายภัทรพล เอี่ยมสะอาด)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

(นางสาวเจนนิษฐ์ อัมพันธ์พงษ์)

วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | | |
|-------------------------------------|---|--|--|
| ชื่อโครงการ/งาน/ก่อสร้าง | โครงการขั้วหม้อแปลงและครุภัณฑ์ประกอบระบบแรงดันสูงตามถนนสายเคเบิลไฟฟ้าสายเคเบิลและระบบเคเบิลไฟฟ้าสายเคเบิล | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | สำนักงานพลังงานแห่งชาติ ตำบลบางตลาด อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี | | |
| สถานะที่ก่อสร้าง | อาคารสำนักงานพลังงานแห่งชาติ ตำบลบางตลาด อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี | | |
| แบบสถาปัตย์ | A1812ONWR-1 | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน/ก่อสร้าง | สำนักงานพลังงานแห่งชาติ | | |
| แบบ ป.ร.4 (พ) ที่แบบ | มี จำนวน 2 แบบ | | |
| คำนวณราคาทาง | เมื่อ มีราคา พ.ศ. 2565 | | |

1. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษ ในรายการนี้ เนื่องจากอุปกรณ์ที่ประกอบระบบแรงดันสูงตามถนนสายเคเบิลไฟฟ้าสายเคเบิลและระบบเคเบิลไฟฟ้าสายเคเบิล
- ส่วนที่ถือเป็นครุภัณฑ์ที่จะต้องจ่ายค่าใช้จ้างที่มีลักษณะ ภาว โดยยึดถืออุปกรณ์สำนักงานเป็นเกณฑ์ ค่าจ้างงาน 2 ชั่วโมง
2. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษ ในรายการนี้ เนื่องจากโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน พ.ศ. 2565 ค่าจ้างงาน 2 ชั่วโมง
- ประกอบในการก่อสร้างงานสถาปัตย์กรรม และมีความจำเป็นต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษ 2 ชั่วโมง ค่าจ้างงาน 2 ชั่วโมง
3. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษ ในรายการนี้ เนื่องจากโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน พ.ศ. 2565 ค่าจ้างงาน 2 ชั่วโมง
- ประกอบในการก่อสร้างงานระบบไฟฟ้าบริเวณด้านหน้าของอาคาร สำนักงาน พ.ศ. 2565 ค่าจ้างงาน 2 ชั่วโมง
4. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษ ในรายการนี้ เนื่องจากโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน พ.ศ. 2565 ค่าจ้างงาน 2 ชั่วโมง
- ประกอบในการก่อสร้างงานระบบไฟฟ้าตามอาคารสำนักงาน พ.ศ. 2565 ค่าจ้างงาน 2 ชั่วโมง
5. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษ ในรายการนี้ เนื่องจากโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน พ.ศ. 2565 ค่าจ้างงาน 2 ชั่วโมง
- ประกอบในการก่อสร้างงานระบบไฟฟ้าตามอาคารสำนักงาน พ.ศ. 2565 ค่าจ้างงาน 2 ชั่วโมง

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ราคาหน่วยละ | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|-------------|-----------|-------------|-------------|--------------|--------------------------|----------------------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 1 | ค่าจ้างช่างเทคนิคช่างก่อสร้างและช่างไฟฟ้า | | | | | | | | | |
| | - ค่าจ้างช่างเทคนิคช่างก่อสร้างและช่างไฟฟ้า (รวมค่าวัสดุในการก่อสร้าง) 1 ชั่วโมง | 1.00 | งาน | - | | | 823,900.00 | 823,900.00 | 823,900.00 | ราคาตามสัญญาจ้างแล้ว |
| | - ค่าจ้างช่างเทคนิคช่างก่อสร้างและช่างไฟฟ้า (รวมค่าวัสดุในการก่อสร้าง) 2 ชั่วโมง | 1.00 | งาน | - | | | 588,500.00 | 588,500.00 | 588,500.00 | ราคาตามสัญญาจ้างแล้ว |
| | - ค่าจ้างช่างเทคนิคช่างก่อสร้างและช่างไฟฟ้า (รวมค่าวัสดุในการก่อสร้าง) 3 ชั่วโมง | 1.00 | งาน | - | | | 898,800.00 | 898,800.00 | 898,800.00 | ราคาตามสัญญาจ้างแล้ว |
| | | | | | | | | 2,311,200.00 | 2,311,200.00 | |
| 2 | ค่าจ้างช่างเทคนิคช่างก่อสร้างและช่างไฟฟ้า | | | | | | | | | |
| | - ค่าจ้างช่างเทคนิคช่างก่อสร้างและช่างไฟฟ้า (รวมค่าวัสดุในการก่อสร้าง) 1 ชั่วโมง | 10.00 | วัน | - | | | 7,490.00 | 74,900.00 | 74,900.00 | ราคาตามสัญญาจ้างแล้ว |
| | - ค่าจ้างช่างเทคนิคช่างก่อสร้างและช่างไฟฟ้า (รวมค่าวัสดุในการก่อสร้าง) 2 ชั่วโมง | 20.00 | วัน | - | | | 5,938.50 | 118,770.00 | 118,770.00 | ราคาตามสัญญาจ้างแล้ว |
| | - ค่าจ้างช่างเทคนิคช่างก่อสร้างและช่างไฟฟ้า (รวมค่าวัสดุในการก่อสร้าง) 3 ชั่วโมง | 30.00 | วัน | - | | | 18,368.33 | 551,049.90 | 551,049.90 | ราคาตามสัญญาจ้างแล้ว |
| | - ค่าจ้างช่างเทคนิคช่างก่อสร้างและช่างไฟฟ้า (รวมค่าวัสดุในการก่อสร้าง) 4 ชั่วโมง | 3.00 | เดือน | - | | | 38,520.00 | 115,560.00 | 115,560.00 | ราคาตามสัญญาจ้างแล้ว |
| | | | | | | | | 860,279.90 | 860,279.90 | |
| | | | | | | | | 3,171,479.90 | 3,171,479.90 | |

ทั้งนี้ผู้จ้างจะส่งมอบราคา ดังต่อไปนี้

1. กำหนดค่าใช้จ้างช่างเทคนิคช่างก่อสร้างและช่างไฟฟ้าเป็นค่าใช้จ้างที่ต่ำกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าที่ผู้จ้างจะใช้ในการก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา ตามแบบฟอร์มที่กำหนดภายใน 60 วัน นับตั้งแต่วันที่ลงนามในสัญญา
2. กำหนดค่าใช้จ้างช่างเทคนิคช่างก่อสร้างและช่างไฟฟ้าเป็นค่าใช้จ้างที่ต่ำกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ผู้จ้างจะใช้ในการก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา
3. เมื่อสำนักงานพลังงานแห่งชาติ ได้ลงนามสัญญาแล้วผู้จ้างจะดำเนินการใช้พื้นที่ที่ดินตามสัญญาในระยะเวลา 60 วัน นับตั้งแต่วันที่ลงนามในสัญญา
4. เมื่อสำนักงานพลังงานแห่งชาติ ได้ลงนามสัญญาแล้วผู้จ้างจะดำเนินการใช้พื้นที่ที่ดินตามสัญญาในระยะเวลา 60 วัน นับตั้งแต่วันที่ลงนามในสัญญา

ทั้งนี้ ผู้ปฏิบัติงานหรือผู้ประกอบการจ้างจะดำเนินการจ้างช่างเทคนิคช่างก่อสร้างและช่างไฟฟ้า ดังต่อไปนี้

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายชัยศักดิ์ เมืองสง)

รองเลขาธิการสำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายเลิศพันธ์ ชูชัยวิญญู)
วิศวกรรมชลประทานเชี่ยวชาญ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสุทธยพงศ์ หอมบาน)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสถาพร รักชีพ)
วิศวกรชลประทานชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายทรงเกียรติ ชำทอง)
วิศวกรชลประทานชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายธรรมพงศ์ เนาวบุตร)
วิศวกรชลประทานชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายณัฐพงศ์ พงษ์วิวัฒนาภักดิ์)
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายศิริธิพนธ์ วรวัชรบุรุษ)
วิศวกรชลประทานชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ
(นายภัทรพล เอื้อมณีฮาด)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
(นายวิจิตร อำนวยพร)
วิศวกรชลประทานชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
(นายธัญญา นันทน์ทาสี)
นักวิชาการคอมพิวเตอร์

ลงชื่อ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
(นายเทพพิทักษ์ ศรีโยธา)
วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
(นางสาวเจนนิษฐ์ อัมพันธ์พงษ์)
วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ